
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 05:46

Link do produktu: https://www.sklep.pokusaprestige.pl/psi-patrol-marshall-be-the-hero-p-23034.html

  
Psi Patrol - Marshall Be The Hero

Cena 139,99 zł

Numer katalogowy 43833661

Kod producenta psi patrol

Kod EAN 778988314104

Producent Spin Master

Opis produktu
  
   

   

  

Ubierz się jak Twój ulubiony szczeniak bohater Psiego Patrolu - Marshall z zestawem Zostań Bohaterem! Ten zestaw do
odgrywania ról to idealny sposób dla fanów serialu, aby mogli stać się częścią akcji ratowniczej. Z dołączoną do zestawu
czapką i wyrzutnią nadgarstków, przygotuj się na misje ratunkowe każdego dnia! Kask przeciwpożarowy (w komplecie z
uszami!) zapewnia wygodne dopasowanie dzięki regulacji i pozostaje na miejscu przez wiele godzin zabawy.

Klasyczna wyrzutnia pocisków Marshalla przekształciła się w kompaktowy rozmiar dopasowany do nadgarstka: chwyć za
uchwyt, naciśnij przycisk raz, aby się rozsunęłą, a następnie naciśnij go ponownie, aby uruchomić pociski (dwa w zestawie)!
Użyj swojej wyobraźni, aby stale tworzyć własne przygody! Udoskonalony jako Marshall, teraz możesz stać się bohaterem.
Dodaj zestaw Chasea o tej samej tematyce do swojej kolekcji z Psiego Patrolu, aby przeżyć jeszcze więcej fantastycznych
przygód.

Charakterystyka produktu:

Podobnie jak plecak Marshalla, wyrzutnia nadgarstka zmienia się! Naciśnij przycisk raz, aby otworzyć ją i naciśnij go
ponownie, aby uruchomić pocisk!
Zestaw zawiera kask przeciwpożarowy z uszami, dzięki czemu możesz w pełni poczuć się jak Marshall
Rozmiar kasku dopasowuje się tak, aby wygodnie leżał podczas wszystkich Twoich przygód patrolu
Przebrany za Marshalla, możesz natychmiast stać się częścią misji ratunkowych bohaterów Psiego Patrolu!
Odkryj swoją wyobraźnię, aby tworzyć własne misje ratunkowe
Zestaw Marshall Zostań Bohaterem to idealny prezent dla fanów Psiego Patrolu w wieku od 3 lat.
Zawartość zestawu: kask, wyrzutnia pocisków mocowana na nadgarstek, 2 pociski, 2 uszy, instrukcja
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